Osăminte mult regretatului defunct se vor așeza spre odihna vecnică, Marți la 25 Aprilie (7 Mai) a. c. la 2 ôre d. a. în cimiterul bisericeii gr. orientale din loc.

Fi-i țărina ușoră și memoria neuitată!

M.-Oșorhei, la 23 Aprilie (5 Mai) 1889. (Casa parochială Nr. 6, strada bis. române.)

Irina Trombitaș n. Moga ca noră. Veronica, Silviu și Irina Trombitaș, ca nepoți.

Cursul pieței Brașov
din 9 Mai st. n. 1889.

Bancnote românești Cump. 9.36 Vënd. 9.38
Argent românesc - 9.30 - 9.34
Napoleon-d'ori - 9.42 - 9.45
Lire turcesc - 10.60 - 10.65
Imperial - 9.60 - 9.65
Galbin - 5.55 - 5.60
Scris.